At Ullingsvang church the *rector* was also the *scolasticus* or head administrator of the diocese school of Bergen and a canon at the Cathedral. In 1320 a canon at the Cathedral in Nidaros committed an act of violence against the priest at Ullingsvang who is addressed as *rector, magister, or scolasticus* indiscriminately.¹⁶⁹ The same is true for documents written in

¹⁶⁶ DN.III.16. (1280) ... *Actum Nidrosie in auditorio domini archiepiscopi. anno domini. mo. cco. lxxxo. die predicto. Hii erant presentes Hallo rector ecclesie sancti Clementis in ciuitate Osloensi et Hugo clericus nuncii venerabilis patris domini Andree episcopi Osloensis. Karus sacrista. magister Thorger rector ecclesie sancte Crucis. Thordus rector ecclesie sancti Olai. Erlendus rector ecclesie sancti Andree. dominus Arno senescallus persona ecclesie sancte Marie. Vigfusus plebanus ecclesie sancti Clementis. Lodoenus persona ecclesie omnium Sanctorum. Johannes Ouidius persona ecclesie de Aluishaug. Enindus uicarius ecclesie sancte Marie. Erlendus rector ecclesie sancti Michaelis. Ewindus presbiter capelle sancti Martini. Sigwardus de hospitali infirmorum. Renalldus uicarius ecclesie sancti Olai. Asgerus uicarius ecclesie omnium Sanctorum. Sigwardus digri. Skiggo. Ericus bast. Jobannes Uplendensis. Thorfinnus huorri. Enarus kinnus(?). Juarus Katrinu kollr. vicarii maioris ecclesie. Simon hiake. Erlendus lando. Thorfinnus disa. Andreas mercenarius. Endridus kepe qui in sabato proximo. iij. temporum fuerant in presbiteros ordinati. See also DN.II.162, DN.III.339, DN.IV.32, DN.IV.135, DN.IV.172, DN.IV.443, DN.VI.511, DN.VII.124, DN.VII.125, DN.VII.137, DN.VII.244, DN.VII.255, DN.VIII.51, and DN.VIII.65.*

¹⁶⁷ DN I nr. 58. (1263)

¹⁶⁸ DN.IV.172. ...*discretis viris dominis rectoribus ecclesiarum de Hamar et de Æyvindarviik, Bergensis dyocesis, salutem in domino. De vestra legalitate et peritia plenam fiduciam obtinentes, ad petendum, exigendum et recipiendum fructus beneficiorum ecclsiasticorum vacancium ad biennium in provincia Nordhardulandie dicte dyocesis ... reliqua vero pars debeat obtinentibus ipsa beneficia remanere, de qua parte ipsi habebunt omnia onera ecclesia subportare, nisi forte ipsi vellent omnes fructus et proventus vobis dimittere, quo casu habebitis ipsi beneficiis, quantum ad sacramentorum ecclesiasticorum ministracionem pertinet...*

¹⁶⁹ DN.I.105. ...*magister Arno rector ecclesie de Ullinsvang...*; DN.IV.130. ...*domino Arnoni, rectori ecclesie Ullinsvangh...*; DN.VIII.51. ...*ego Arno, rector ecclesie de Ullinsuang...*; DN.VIII.52. ...*dominus Arno scolasticus Bergensis...*; DN.VIII.53. ...*dominus Arno scolasticus Bergensis...*; DN.VIII.54. ...*domini Arnonis rectoris ecclesie de Wllinsvang nostre dyocesis...*